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Code
WLL

DIMENSIONI PESO
WeigthA B C D E F G H I M N

kg mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg

SHD0100 1.000 16,80 11,20 36,60 9,65 26,2 23,1 45,20 63,00 6,35 51,5 9,65 0,14

SHD0150 1.500 19,10 12,70 42,90 11,20 29,50 26,90 51,50 74,00 7,85 60,50 11,20 0,17

SHD0200 2.000 20,60 16,00 47,80 12,70 33,30 30,20 58,50 83,50 9,65 68,50 12,70 0,33

SHD0325 3.250 26,90 19,10 60,50 16,00 42,90 38,10 74,50 106,00 11,20 85,00 17,50 0,62

SHD0475 4.750 31,80 22,40 71,50 19,10 51,00 46,00 89,00 126,00 12,70 101,00 20,60 1,07

SHD0650 6.500 36,60 25,40 84,00 22,40 58,00 53,00 102,00 148,00 12,70 114,00 24,60 1,64

SHD0850 8.500 42,90 28,70 95,50 25,40 68,50 60,50 119,00 167,00 14,20 129,00 26,90 2,28

SHD0950 9.500 46,00 31,80 108,00 29,50 74,00 68,50 131,00 190,00 16,00 142,00 31,80 3,36

SHD1200 12.000 51,50 35,10 119,00 32,80 92 76,00 146,00 210,00 17,50 156,00 35,10 4,31

SHD1350 13.500 57,00 38,10 133,00 36,10 92,50 84,00 162,00 233,00 19,10 174,00 38,10 6,14

SHD2500 25.000 73,00 51,00 178,00 46,70 127,00 106,00 225,00 313,00 25,40 231,00 57,00 12,60

SHD3500 35.000 82,50 57,00 197,00 53,00 146,00 122,00 253,00 348,00 31,00 263,00 61,00 20,40

SHD5500 55.000 105,00 70,00 267,00 69,00 184,00 145,00 327,00 453,00 35,10 330,00 79,50 38,90

Code: SHD

GRILLO A CUORE IN ACCIAIO ALTA RESISTENZA CON PERNO FILETTATO / High Tensile Bow Shackle with Screw Pin

Su richiesta portate superiori
On request higher WLL

Code
WLL

DIMENSIONI PESO
WeigthA B C D E F G H I

kg mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg

SPD0100 1.000 16,80 11,20 36,60 9,65 26,2 23,1 63,00 45,20 9,65 0,15

SPD0150 1.500 19,10 12,70 42,90 11,20 29,50 26,90 74,00 51,50 11,20 0,22

SPD0200 2.000 20,60 16,00 47,80 12,70 33,30 30,20 83,50 58,50 12,70 0,36

SPD0325 3.250 26,90 19,10 60,50 16,00 42,90 38,10 106,00 74,50 17,50 0,76

SPD0475 4.750 31,80 22,40 71,50 19,10 51,00 46,00 126,00 89,00 20,60 1,23

SPD0650 6.500 36,60 25,40 84,00 22,40 58,00 53,00 148,00 102,00 24,60 1,79

SPD0850 8.500 42,90 28,70 95,50 25,40 68,50 60,50 167,00 119,00 26,90 2,57

SPD0950 9.500 46,00 31,80 108,00 28,70 74,00 68,50 190,00 131,00 31,80 3,75

SPD1200 12.000 51,50 35,10 119,00 31,80 82,50 76,00 210,00 146,00 35,10 5,31

SPD1350 13.500 57,00 38,10 133,00 35,10 92,00 84,00 233,00 162,00 38,10 7,18

SPD2500 25.000 73,00 51,00 178,00 44,50 127,00 106,00 313,00 225,00 57,00 15,40

SPD3500 35.000 82,50 57,00 197,00 51,00 146,00 122,00 348,00 253,00 61,00 23,70

SPD5500 55.000 44,60 105,00 70,00 267,00 66,50 184,00 145,00 453,00 327,00 44,61

Code: SPD

GRILLO A CUORE IN ACCIAIO ALTA RESISTENZA CON PERNO CON DADO E COPPIGLIA / High Tensile Bow Shackle with Pin Head Bolt - Nut

GRILLI / Shackles

Su richiesta portate superiori
On request higher WLL


